
Aastra MX-ONE™
»  Maximera er företagskommunikation



Det hela handlar   
om att sätta dig i 
centrum för 
kommunikationen 

“
”



NU SÄTTS du I 
KOMMUNIKATIONENS 
CENTRUM

Du behöver snabbt och effektivt sätta dig i kontakt med en arbetskamrat eller en kund, men 

på grund av att flera kommunikationsvägar är stängda blir det både tidsödande och svårt. Vad 

gör du då?

AASTRA MX-ONE™ ÄR EN IP-VÄXEL SOM TAGITS FRAM FÖR ATT RIVA HINDREN FÖR 

FÖRETAGSKOMMUNIKATION. SAMTAL, DATA, VIDEO OCH APPLIKATIONER – ALLT GÅR 

VIA ETT ENDA PUBLIKT ELLER PRIVAT, FAST ELLER MOBILT NÄTVERK SÅ ATT NI PÅ 

FÖRETAGET KAN KOMMUNICERA MED VARANDRA MER ELLER MINDRE I REALTID VAR 

NI ÄN BEFINNER ER, VIA VILKEN UTRUSTNING NI VILL OCH PÅ DET SÄTT SOM PASSAR ER 

BÄST.

Det innebär att ni inte längre begränsas av plats, tid eller kommunikationsmetod.

Ni kan även dra fördel av kommunikationstjänster (enhetlig meddelandehantering, 

gruppsamarbete), applikationer för närvarohantering (kalendrar), direktkonferensfunktion 

(chatt) och tillgång till företagsinformation.

Det här är själva grundtanken med Aastra MX-ONE™. Det handlar om att göra det enklare 

för människor att använda olika kommunikationsmetoder, media och utrustning för att 

kommunicera med vem som helst, var som helst och när som helst – ett stort steg mot 

enhetlig kommunikation.

Det främsta målet med Aastra MX-ONE™ är att sätta individen i centrum för att uppnå bästa 

möjliga företagskommunikation.



ÖPPEN OCH REDO 
FÖR FRAMTIDEN

Det nya företagsklimatet ställer stora krav på affärsprocesser, samarbete och individuellt arbete 

inom ett företag. Vi är beroende av tekniska lösningar som ger ökad produktivitet och höjd 

kundtillfredsställelse, samtidigt som vi alltid måste försäkra oss om att göra goda investeringar 

som ger bra avkastning.

Det är här som MX-ONE™ kommer in i bilden. Det är en säker, serverbaserad IP-växel som är 

utformad för att kunna utökas, så att ditt företag på bästa sätt kan utnyttja möjligheterna med 

IP-telefoni.

Och du behöver inte oroa dig för att kostnaderna ska öka i takt med att du håller jämna steg 

med den nya tekniken.

DET FINA MED MX-ONE™ ÄR ATT DEN ÄR BASERAD PÅ EN FULLSTÄNDIGT DISTRIBUERAD 

ARKITEKTUR, VILKET GÖR ATT DU KAN PLACERA UT NYA MODULER DÄR DE BEHÖVS, 

CENTRALT ELLER UTSPRIDDA I ETT STORT NÄTVERK.

MODULSTRUKTUREN GER DIG MÖJLIGHET ATT LÄNKA SAMMAN UPP TILL 50 000 

ANVÄNDARE OCH EFTERSOM SYSTEMET OMFATTAR FLERA BYGGSTENAR SOM ENKELT 

INTEGRERAS KAN DU UTVECKLA MX-ONE™ HELT I DIN EGEN TAKT.

Aastra MX-ONE™ innehåller mer än 500 funktioner och hur ditt företag än förändras eller 

utökas kan du alltid skapa ett helt integrerat system med gemensamma funktioner för alla. 

Det innebär att alla anställda har tillgång till det rika utbud av funktioner som systemet 

innehåller.

Med Aastra MX-ONE™ är framtiden redan här.



UTGÅR FRÅN 
DET BÄSTA

Aastra MX-ONE™ TELEPHONY SYSTEM.

Den viktigaste byggstenen i MX-ONE™ är Telephony System, som utgör IP-växelns motor och 

består av en telefoniserver och en mediegateway. De här två komponenterna kan båda enkelt 

integreras i den existerande IT-miljön.

Tack vare den unika arkitekturen kan du samla så många som 64 servrar och därmed skapa ett 

enda system som distribueras vid flera anläggningar och innehåller gemensamma funktioner 

och skalbarhet för upp till 50 000 användare.

AASTRA MX-ONE™ -APPLIKATIONER. 

CMG-sviten (Contact Management) är användarvänlig och innehåller en mängd 

olika verktyg, som direktmeddelandetjänst, företagskataloger, samtalsloggar 

och närvarohantering. CMG är integrerad i Microsoft Office/Outlook och Live 

Communications Server, Lotus Domino/Notes och Novell/GroupWise och har 

en OWS (Operator Workstation) med funktioner för synskadade användare, som 

omfattar kataloghantering, närvarohantering, katalogsökning, samtalskontroll, 

mobiltelefonsapplikationer, besökshantering, tredjepartsintegration och flera olika språk.

Aastra MX-ONE™ MESSAGING. 

Nu kan du ta kontroll över alla dina meddelanden. Applikationen är fullständigt 

kompatibel med Microsoft Outlook, Lotus Notes och Novell Groupwise och innehåller allt 

från enkel röstbrevlåda till ett omfattande system för enhetlig meddelandehantering.

Aastra MX-ONE™ MANAGER. 

Applikationen integreras perfekt i dagens IT-hanteringsplattformar och ger dig full 

kontroll över ditt MX-ONE™-kommunikationsnätverk från en enda arbetsstation. Tack 

vare att du kan fjärrövervaka felstatus och prestanda samt VoIP-tjänstens kvalitet kan du 

garantera stabil samtalskvalitet.

  

MX-ONE™ består  

av följande delar:



MX-ONE™ 
MAXIMERAD 
MOBILITET

För att kunna erbjuda en fullständigt mobil lösning siktar 

vi med Aastra MX-ONE™ på att göra kommunikation och 

informationsåtkomst så smidig och personlig som möjligt. 

Det innebär att du får tillgång till personligt anpassade 

tjänster var du än är.

MX-ONE™ är utrustad med 

standardkommunikationsprotokollet SIP (Session Initiation 

Protocol) så att den kan användas med WLAN-kompatibla 

terminaler och den har även funktioner för DECT.

Tack vare Mobile Extension kan en vanlig mobiltelefon 

användas som enda anknytning till Aastra MX-ONE™ och 

eftersom funktionen är fullständigt integrerad i företagets 

telefoni- och IT-miljö har du tillgång till motsvarande 

funktioner som med en vanlig kontorstelefon.

Med MX-ONE™ får du maximerad mobilitet eftersom 

lösningen har flexibla arbetsfunktioner. Dessutom är 

den personlig och du kan uppnå hög produktivitet helt 

anpassat efter din livsstil, vilket enligt forskningsresultat ger 

ökad arbetsmotivation.

Med MX-ONE™ uppnår du också maximerad mobilitet 

tack vare att dina kunder alltid kan nå dig på det sätt som 

passar dem bäst. Och oavsett var du befinner dig kan du 

ge dina kunder det där lilla extra, vilket i slutänden medför 

stora konkurrensfördelar.

Du reser mycket och är van vid att kunna arbeta 

var du än råkar befinna dig. Du är beroende av 

ett nära samarbete med dina arbetskamrater. För 

att du ska kunna arbeta obehindrat måste du 

ständigt ha enkel tillgång till information samti-

digt som dina kunder måste kunna nå dig oav-

sett var du befinner dig eller vilken utrustning 

eller kommunikationsmetod du använder.



MX-ONE™ 
MAXIMERAD 
FLEXIBILITET

MX-ONE™ är en kompakt, serverbaserad IP-växel som baseras 

på operativsystemet Linux och är utformad för att passa in 

i ett vanligt 19-tumsrack. Den är konstruerad för att kunna 

användas med alla typer av telefoner – analoga och digitala 

telefoner, IP-telefoner, mobiltelefoner, DECT och WLAN-

telefoner, soft IP-telefoner och SIP-telefoner.

MX-ONE™ bygger på oberoende moduler som fungerar 

problemfritt tillsammans som en enhet, oberoende av 

geografisk placering. Dessutom minimeras stilleståndstiden 

tack vare att systemets unikt distribuerade arkitektur omfattar 

automatisk återställning och registrering.

MX-ONE™ använder sig av en öppen plattform som enkelt 

kan utökas med nya system, maskinvarualternativ, standarder, 

applikationer och användare. Dessutom är den utrustad med 

IMS-infrastruktur (IP Multimedia Subsystem), som möjliggör 

kommunikation via olika typer av eller kombinationer av 

utrustning.

Med hjälp av MX-ONE™ kan du på ett flexibelt, 

kostnadseffektivt och praktiskt sätt bygga upp ett 

toppmodernt IP-kommunikationssystem. Du kan antingen 

infoga en byggsten i taget enligt er företagsstrategi och 

budget eller välja en snabb och fullständig installation. Om du 

redan använder MD110 Convergence Communication System 

kan du enkelt migrera och uppgradera programvaran.

Oavsett hur du väljer att gå till väga är det alltid du som 

bestämmer. Du har alla möjligheter att planera och styra 

kostnader, tidsram och tillvägagångssätt.

Du vill ha det ultimata IP- 

kommunikationssystemet som är flexibelt nog 

för att du ska kunna implementera alla delar 

med en gång eller utöka med en del i taget. 

Samtidigt vill du ha ett system som ger utrymme 

för flexibilitet inom företaget, det vill säga 

möjlighet att smidigt anpassa dig efter 

marknaden och eventuella förändringar i 

affärsklimatet.



MX-ONE™ 
MAXIMIMERAD 
FUNKTIONALITET
Du eftersträvar personcentrerad kommunikation som fungerar oberoende av plats och utrustning. 

Dessutom behöver du effektivisera din affärsverksamhet genom att hitta nya sätt att uppnå ökad 

kundlojalitet och förbättra de anställdas produktivitet. Samtidigt är det viktigt med kontinuitet inom 

företaget, något som du uppnår genom att sprida ut verksamheten geografiskt och tillämpa 

standardiserade infrastrukturkomponenter.

Med MX-ONE™ har Aastra gjort verklighet av planerna på en kon-

vergerad, enhetlig kommunikationslösning, och användningen 

av erkänd, toppmodern teknik resulterar i ett robust IP-system 

av hög kvalitet. Systemet har funktioner för konvergens mellan 

röst- och datakommunikation, men även mellan fasta/mobila 

och privata/publika lösningar. Faktum är att det här är det mest 

fullständiga och effektiva kommunikationssystemet för mobila 

arbetsgrupper någonsin.

MX-ONE™ innehåller IP-telefonilösningar med standardinställ-

ningar för kontor oberoende av storlek och placering och an-

vändarupplevelsen är konsekvent genom hela nätverket. Öppna 

standarder som SIP i kombination med programvarubaserad 

samtalshantering ger en rik och intuitiv kommunikation med 

smidig övergång mellan olika kommunikationsmetoder.

Allt det här innebär att du kan hantera dina närvaro- och tillgäng-

lighetsuppgifter på nolltid. Och det är precis lika enkelt att få fram 

information om arbetskamraternas kontaktalternativ, vilket under-

lättar gruppsamarbetet. Tack vare enhetlig meddelandehantering 

kan du enkelt skicka och ta emot meddelanden i din vanliga 

e-postmiljö, oavsett om de är i form av fax, e-post, SMS eller röst-

meddelanden. MX ONE™ kan även integreras i Microsoft LCS (Live 

Communications Server).

Du kan använda dig av funktioner för en mängd olika terminaler 

och åtkomstpunkter – från analoga och digitala till mobila, IP, 

soft IP och SIP – och du kan till och med skräddarsy lösningen så 

att den passar just dina behov. Du kan lita på att du får samma 

tillgång till de olika tjänsterna oavsett om du befinner dig vid 

huvudanläggningen, en filial eller på ditt eget hemmakontor.



MX-ONE™ 
MAXIMERAT 
INVESTERINGS- 
RESULTAT

Du vill uppgradera till ett IP-

kommunikationssystem som enkelt kan 

integreras i den existerande IT-miljön och 

som dessutom innebär en förbättring av 

andra företagsapplikationer. Utöver det måste 

du hålla nere driftkostnaderna genom att 

använda standardinfrastrukturer och undvika 

att systemet åldras i förtid.

Aastra har alltid strävat efter att hålla ägandekostnaderna 

nere genom att utnyttja existerande investeringar. Därför kan 

du räkna med att MX-ONE™ är en av de mest framtidssäkra 

investeringar man kan tänka sig.

Den öppna källkoden och den distribuerade arkitekturen gör 

att du alltid kan integrera ny teknik. Faktum är att MX-ONE ™ är 

det avgjort smartaste och mest pålitliga systemet som finns 

och det är konstruerat för att växa i takt med ditt företag ett 

bra tag framöver.

Genom att installera en serverbaserad IP-växel som MX-ONE™ 

kan du minska den tid som går åt till att flytta, utöka och 

ändra. Företag kan till och med utan problem låta sina filialer 

få tillgång till nätverket.

MX-ONE™ innehåller en unik kombination av 

funktioner för IP-baserad mobilitet, nätverkskonvergens, 

applikationsintegrering och multifunktionella mobila enheter. 

Allt detta skapar en mängd nya, spännande möjligheter till 

ökad produktivitet och förbättrad kundservice, vilket leder 

till att ett företag mer eller mindre garanterat kan höja sin 

avkastning redan på kort tid.

Företag kan konsolidera kommunikationssystemet MX-

ONE™ till en enda integrerad plattform, som sedan enkelt 

styrs från en central punkt. Därmed kan du minska dina 

ägandekostnader.



AASTRA GER 
DIG ÖVERTAGET

Aastras kommunikationsplattformar används av mer än 25 

miljoner människor på över 112 000 företag av varierande 

storlek i 140 länder runtom i världen.

	 Aastra sätter dig i centrum 
– oavsett när, var eller hur du 
vill sköta din kommunikation“ ”

AASTRA MX-ONE™ – SYSTEMET SOM 

GER DIG ETT FÖRSPRÅNG I FORM AV 

MAXIMERAD FÖRETAGSKOMMUNIKATION



maximerad
mobilitet
Ständig tillgång till information, 

oberoendeav plats, utrustning och 

media

En lösning som utvecklas med tiden 

i takt med en omvärld i ständig 

förändring

Utöka verksamheten med en bred 

och flexibel lösning

Ta kontroll över verksamheten och 

utnyttja din investering till max

maximerad
flexibilitet

maximerad
funktionalitet

maximerad
investeringsresultat
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Aastra Technologies Limited är ett ledande globalt företag inom  
företagskommunikation som har sitt huvudkontor i Concord, 
Ontario i  Kanada. Företaget utvecklar och levererar innovativa, 
integrerade  lösningar som täcker kommunikationsbehoven vid 
små och stora företag  runtom i världen. Med hjälp av Aastras 
lösningar kan företag kommunicera  och samarbeta på ett mer 
effektivt sätt och vi erbjuder våra kunder en  full uppsättning 
traditionella och IP-baserade  kommunikationsnätverksprodukter 
med öppna standarder, däribland  telefoner, system och 
applikationer. Om du vill veta mer om Aastra kan  du besöka vår 
webbplats på http://www.aastra.com. Aastra är ett  registrerat 
varumärke som tillhör Aastra Technologies Limited.
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